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Szanowna Pani! 

Z ogromną wdzięcznością i satysfakcją pragnę podziękować Polskiemu 

Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Sędziszowie 

Małopolskim za dotychczasową, wieloletnią współpracę z Instytutem Pedagogiki na 

Wydziale Pedagogiki i Filozofii Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

Podejmowane przez Państwa działania na rzecz środowiska osób  

z niepełnosprawnościami, bezsprzecznie stanowią wyraz rozumienia ich potrzeb  

i poczucia odpowiedzialności społecznej, ale przede wszystkim dowód ogromnego 

zaangażowania w budowanie społeczeństwa opartego na empatii, szacunku i równości 

szans każdego człowieka. 

Dzięki wieloletniej współpracy Instytutu Pedagogiki ze Stowarzyszeniem na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Sędziszowie Małopolskim, mogliśmy 

zrealizować wiele cennych inicjatyw, które przyczyniły się do integracji środowiska 

akademickiego Uniwersytetu Rzeszowskiego z otoczeniem społecznym oraz bezpośredniego 

wsparcia osób z niepełnosprawnościami. Szczególnie doceniamy Państwa otwartość  

i ustawiczną gotowość do wspólnego poszukiwania najlepszych rozwiązań w obszarze 

edukacji, rehabilitacji i integracji społecznej. 

Wyrażamy nadzieję na kontynuację naszej współpracy w przyszłości, z równie dużym 

zaangażowaniem i pasją, które już dziś przynoszą wymierne korzyści zarówno dla 

środowiska akademickiego, jak i społeczności osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

W Dniu Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną połączonym  

z obchodami jubileuszu 25-lecia działalności Środowiskowego Domu Samopomocy 

Polskiego Stowarzyszenia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Sędziszowie 

Małopolskim, składam serdeczne gratulacje i życzenia wytrwałości oraz wielu sukcesów dla 

Zarządu, Pracowników i Podopiecznych. Oby Państwa starania na polu troski o godność, 

szczęście i jakość życia osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, spotykały się  

z powszechnym zrozumieniem, szacunkiem i wsparciem. 
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